usque ad hanc diem pro legitima dcfinitione alicujus minoris negotii,

nedum pro tanta re , secundum legem divinam vel humanam , vel

etiam secundum usum hominum. Oportet enim nos habere , si vobis

placeret, saltem tales inducias, intra quas possimus convocare, et

precibus invitare , ad hanc eandem causam ,
Moguntinum , Treviren-

sem et Bremensem
,
archiepiscopos; Frisingensem

,
Auguslensem , Cu-

riensem, Basiliensem, episcopos; ducem Magnum , cum duce Tkeo-

dorico et ducem Bohemicum et comitem Flandreosem cum comite

Burgundice et aliis qui ad prafatum negotium , ut bene scitis , sunt

valde necpssarii. Quapropter, rogamus et obnixe precamur quatenus

pro Deo et anima vestra et pro appellatione domini Romani Pontifi-

cis Paschaiis et Romanae ecclesiae , et pro honore regni
, dignemini

apud fiiium nostrum efficere , utdimisso exercitu cesset nos persequi,

et ordinetur, quomodo secure et absque ambiguitale possimus nos

cum cseteris supra dictis ad agendum de nostra injuria et pace in

regno componenda , quiete et pacifice convenire. Quod si nullatenus

cessare voluerit , proclamationem inde fecimus , et semper facimus

Deo et sancta; Marias etbeato Petro, patrono nostro, et omnibus

sanctis , et omnibus Christianis , et vobis maxime , omni devolione

precantes , ut dignemini cessare eum persequi ad persecutionem

tanlas injuria;, et vos eum imitari. Appellavimus , et tertiö appella-

mus dominum Romanum pontificem Paschalem , et sanctam univer-

salem sedem et Romanam ecclesiam. Quod si hoc tantüm nobis , et

ad hoc, ut ipse cesset nos persequi
,
prodesse non poterit, commit-

temus nos omnipotenti Patri et Filio , Sanctoque Spiritui paracleto,

et beatas Maria perpetuaB Virgini et beato Petro et Paulo et Sancto

Lamberto
,
omnibusque sanctis, ut divina miseratio , omniumque

Sanciorum intercessio humilitatero nostram respicere, nosque contra

tantum tamque injuriosum imperium defendere dignelur. Amen.

153.

Lc pape Paschal II codfirme au monaslere de Ouny la possessioQ du monaslere

de Sl-Albao, ä üb, da mo«aslere d'Allkirch, et de plusieurs anlres.

1107. - 8 tt*rler.

(Bibliothcca Cluniaceniis, col. 538. - BulUrium Romaoum, tome II, pagc 135.)

Paschalis episcopus servus servorum Dei , reverendissimo fratri

Hugoni Cluniacensi abbali salutem et apostolicam benedictionem.

Heligioni veslrse per omnipotentis Dei gratiam Sedis apostolicac be-

nignitas gratulatur, quoniam plerisque in locis , largiente Domino ,

per vestrac solicitudinis Studium , ubi nulla fuerat instituta , ubi de-